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97651 - Kalça yağları aldırmak için estetik plastik cerrahi

Soru

Zayıflamak için göğüs, uyluk ve kalça gibi bölgelere yapılan estetik ameliyatların hükmü nedir?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Estetik cerrahilerin bir kısmı mübah olup diğerleri ise haramdır. Hüküm, ameliyatın yapılış amacına

göre farklılık gösterir. Şayet amaç daha fazla güzellik ise bu tür ameliyatı ilim ehli Allah’ın

yaratılışını değiştirmek olarak görürler. Zira bu insanların arzu ve şehvetlerine göre Allah’ın

yaratılışını değiştirmek olması itibarıyla caiz değildir. Bu konuda Şeyh Muhammed el Muhtar el

Şengiti “Ehkam el Ciraha” adlı eserinde açıklamıştır.

Caiz olmamasının delilleri şöyledir:

Birincisi: Yüce Allah, lanetli İblis’in sözünü şu şekilde aktarmaktadır: “..Allah'ın yarattığını

değiştirmelerini emredeceğim..'” Nisa/119

İkincisi: Abndullah bin Mesud Radiyallahu anhu’dan rivayet edildiğine göre Rasulullah Sallallahu

Aleyhi Vesellem, güzellik için yaratılışı değiştirerek dişlerini seyrekleştiren ve yüzündeki kılları

aldıran kadınları lanetlemiştir. ( Buhari 4507)

İkincisi: Bu tür ameliyatlar, farklı yasaklar işlenerek yapılmaktadır. Örnek olarak anestezi haram

olup ancak çok zorunlu durumlarda tedavi için mubah olur. Bununla birlikte şer’i olarak makbul bir

gerekçe olmadan başkalarının avreti görmesi ve dokunması caiz değildir. Şayet ameliyat, kendi

vücudunda var olan bir kusuru gidermek ve normal görünüme kavuşmak için yapılırsa örnek olarak

kalça veya göğüs aşırı derecede çok büyük ise normal görünüme kavuşmak için yapılan cerrahi

müdahele caiz olur. 
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Nevevi Rahimehullah Müslim şerhinde şöyle dedi: “Güzellik için dişlerini seyrekleştirenleri….

Lanetlemiştir” hadisinden anlaşılan şudur: şayet kişi güzellik amacıyla bunu değiştirirse lanete

uğrar fakat tedavi veya rahatsız edici bir kusuru gidermek için yapılırsa sakıncası yoktur.

Şeyh ibn Useymin Rahimehullah şöyle dedi: Kusurların giderilmesi caizdir. Bu nedenle Rasulullah

Sallallahu Aleyhi Vesellem, burnu savaşta kesilen bir sahabenin kendine altından bir burun

yaptırmasına izin vermiştir.

Sonuç olarak burnunda yamukluk olan veya vücudundan siyah bir lekeyi gidermek gibi bir kusur

gidermek için yapılan ameliyatlarda sakınca yoktur. Ancak dövme yaptırmak veya kaşları aldırmak

gibi değişiklik yapmak haramdır. (mecmu el Fetava 11/93)

En iyisini Allah bilir.


